[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 февраля 1997 г. N 179
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Признать утратившими силу:
     постановление Правительства Республики Казахстан от 31 мая
1996 г. N 670 "О тарифах на электрическую энергию для потребителей
Актюбинской области";
     постановление Правительства Республики Казахстан от 24 сентября
1996 г. N 1167 "О тарифах на электрическую энергию для населения
Западно-Казахстанской области".

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14